Peygamber'in ölümünden sonra Ebu Bekir döne-
minde irtidat eden Yemameliler ya da Müseylimetülkezzâb
ve taraftarlarının bulunduğu Hanifeoğulları olduğu şeklin-
de değişik görüşler bulunmaktadır.9 Âyette zikri geçen
kavmin mürted Hanifeoğulları olduğu görüşüne dayana-

rak Serahsî (ö. 490/1097) bu âyeti dinden dönenlerin öldü-
rülmesinin gerektiğine delil olarak göstermiştir.10

b. Serahsî11 ve Merğınânî12 (ö. 593/1194) dinden dö-
nenlerin Arap müşrikleri menzilesinde oldukları görü-
şünden hareketle, şu âyeti mürtedin öldürülmesine delil
olarak ileri sürmüşlerdir: "Haram aylar çıkınca, müşrikleri
bulduğunuz yerde öldürün..."13 Hz.